
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych pochodzenia medycznego, o

kodach: 18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 18 01 06*, 18 01 09 dla SPZOZ Wolsztyn”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzozwolsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190562

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00184358

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1 SWZ: Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie usługi pn: „Świadczenie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia
odpadów niebezpiecznych pochodzenia medycznego, o kodach: 18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 18 01 06*, 18 01 09 dla
SPZOZ Wolsztyn".
3.2 Zamawiający przewiduje, że łączna ilość wytwarzanych odpadów we wszystkich placówkach należących do SPZOZ
Wolsztynie w ciągu 12 miesięcy wyniesie około 51 170 kg, co stanowi w skali miesiąca - około 4 264,17 kg.
3.3 Wskazane w ust. 2 ilości zostały podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie w zależności od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego. 
3.4 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zrezygnowania z części przedmiotu umowy oraz jego zwiększenia w
miesięcznych okresach rozliczeniowych, o ile będzie to wynikać z jego uzasadnionych potrzeb.
3.5 W przypadku nie wykorzystania pełnej ilości przedmiotu umowy tj. 51 170 kg odpadów medycznych Zamawiający
zastrzega sobie prawo do wydłużenia umowy do wyczerpania wskazanej ilości maksymalnie w okresie do 15 miesięcy od
daty podpisania umowy. W przypadku wcześniejszego zrealizowania umowy pod względem ilościowym umowa wygasa. 
3.6 Usługa objęta przedmiotem zamówienia polegać będzie w szczególności na: 
a) odbiorze pojemników wypełnionych odpadami z miejsca wskazanego przez Zamawiającego,
b) załadunku, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190562/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) transporcie,
d) rozładunku,
e) unieszkodliwieniu odpadów w miejscu do tego przeznaczonym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
f) myciu i dezynfekcji pojemników wraz z informacją o przeprowadzonej dezynfekcji na pojemnikach z uwzględnieniem daty
procesu,
g) transporcie pustych, zdezynfekowanych pojemników do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
3.7 Usługa wykonywana musi być zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi, a w szczególności zgodnie z :
a) Ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j.Dz.U.2022.699 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do ustawy. 
b) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z
odpadami medycznymi (Dz.U. 2017.1975)
c) Ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2022.2201 t.j.)
d) Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.U.2022.2147 t.j.)
e) Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2022.2556 t.j.)
f) Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania
odpadów (Dz.U.2020.1742).
3.8 Zamawiający informuje, że obowiązuje zasada bliskości w związku z powyższym Wykonawca zobowiązany będzie do jej
przestrzegania przy realizacji przedmiotu zamówienia. Zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 699 z póź. Zm.) zakazuje się unieszkodliwiana zakaźnych odpadów medycznych poza obszarem
województwa, na którym zostały wytworzone. Wyjątek od zasady bliskości zgodnie z art. 20 ust 6 ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (Dz. U. 2022 r. poz. 699 z poź. zm) dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych
na obszarze innego województwa niż to, w którym odpady zostały wytworzone, w przypadku łącznego spełnienia
następującego warunku (art. 20 ust.6 ustawy): - brak instalacji na obszarze województwa, w którym zostały odpady
wytworzone lub gdy istniejące instalacje nie mają mocy przerobowych oraz - poddanie zakaźnych odpadów medycznych
unieszkodliwieniu w najbliższej instalacji.
3.9 Zamawiający segreguje odpady - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
3.10 Odbiór w/w odpadów dotyczy następujących placówek SPZOZ Wolsztyn: SPZOZ Wolsztyn, Wolsztyn, ul. Wschowska
3, Poradnia Lekarza Rodzinnego w Obrze, Obra, ul. Cmentarna 5, Poradnia Lekarza Rodzinnego w Świętnie, Świętno, ul.
Mickiewicza 22 oraz innych palcówek SPZOZ Wolsztyn, które w trakcie trwania umowy mogą wejść w jego skład.
3.11 Szczegółowy zakres oraz częstotliwość odbiorów a także przewidywana ilość odpadów została określona w załączniku
nr 2 do SWZ.
3.12 W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca udostępni na własny koszt Zamawiającemu na cały czas realizacji
zamówienia pojemniki odpowiednie do zbierania i transportu odpadów spełniające wymagania narzucone obowiązującymi
przepisami prawa:
 w przypadku grupy 18 01 03* pojemniki wielokrotnego użycia, zamykane, na kółkach, o wymiarach umożliwiających
transport przez drzwi o szerokości do 90 cm, o pojemności min. 660 litrów, wyraźnie oznakowanych „odpady medyczne”, w
ilości 6 sztuk, 
 Uwaga! Ilość pojemników jest szacunkowa i może ulec zmianie w trakcie trwania umowy. W takim przypadku wykonawca
zobligowany jest zapewnić wskazaną przez Zamawiającego ilość pojemników niezbędną do prawidłowego realizowania
usługi. 
3.13 Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczał na wymianę pojemniki czyste, zdezynfekowane, jednocześnie z
odbiorem odpadów.
3.14 Wykonawca zobowiązany jest oznakować pojemniki zgodnie z obowiązującymi przepisami, a pojemniki zbiorczo
transportowe udostępniane Zamawiającemu symbolem Wykonawcy.
3.15 Inne obowiązki Wykonawcy:
a) Za załadunek towarów zgodnie zobowiązującymi przepisami i sposób transportu w rozumieniu ustawy o transporcie
drogowym odpowiedzialność ponosi Wykonawca lub podmiot, przy pomocy którego Wykonawca wykonuje usługę
transportową. 
b) Usługa unieszkodliwiania świadczona będzie specjalnie do tego przystosowanymi środkami transportu spełniającymi
wymagania narzucone obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający ma prawo kontroli w zakresie stanu sanitarnego
pojazdów służących do transportu odpadów medycznych oraz stosowania środków ochrony indywidualnej przez pracownika
Wykonawcy. Na podstawie sporządzonego protokołu kontroli w przypadku stwierdzenia niezgodności Wykonawca
zobowiązany jest do ich natychmiastowego usunięcia.
c) Każdorazowo odbiór i waga odpadów musi być potwierdzona za pośrednictwem elektronicznego systemu BDO na karcie
przekazania odpadu przez odbiorcę odpadów, co będzie podstawą do rozliczeń finansowych i ewidencji. Ww. karty zostaną
niezwłocznie potwierdzone po odbiorze odpadów oraz po zakończeniu transportu w systemie BDO. W przypadku dni
wolnych od pracy Wykonawca odbierze odpady medyczne w dzień poprzedzający dzień wolny.

Po zmianie: 
3.1 SWZ: Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie usługi pn: „Świadczenie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia
odpadów niebezpiecznych pochodzenia medycznego, o kodach: 18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 18 01 06*, 18 01 09 dla
SPZOZ Wolsztyn".
3.2 Zamawiający przewiduje, że łączna ilość wytwarzanych odpadów we wszystkich placówkach należących do SPZOZ
Wolsztynie w ciągu 12 miesięcy wyniesie około 51 170 kg, co stanowi w skali miesiąca - około 4 264,17 kg.
3.3 Wskazane w ust. 2 ilości zostały podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie w zależności od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego. 
3.4 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zrezygnowania z części przedmiotu umowy oraz jego zwiększenia w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190562/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miesięcznych okresach rozliczeniowych, o ile będzie to wynikać z jego uzasadnionych potrzeb.
3.5 W przypadku nie wykorzystania pełnej ilości przedmiotu umowy tj. 51 170 kg odpadów medycznych Zamawiający
zastrzega sobie prawo do wydłużenia umowy do wyczerpania wskazanej ilości maksymalnie w okresie do 15 miesięcy od
daty podpisania umowy. W przypadku wcześniejszego zrealizowania umowy pod względem ilościowym umowa wygasa. 
3.6 Usługa objęta przedmiotem zamówienia polegać będzie w szczególności na: 
a) odbiorze pojemników wypełnionych odpadami z miejsca wskazanego przez Zamawiającego,
b) załadunku, 
c) transporcie,
d) rozładunku,
e) unieszkodliwieniu odpadów w miejscu do tego przeznaczonym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
f) myciu i dezynfekcji pojemników wraz z informacją o przeprowadzonej dezynfekcji na pojemnikach z uwzględnieniem daty
procesu,
g) transporcie pustych, zdezynfekowanych pojemników do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
3.7 Usługa wykonywana musi być zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi, a w szczególności zgodnie z :
a) Ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j.Dz.U.2022.699 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do ustawy. 
b) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z
odpadami medycznymi (Dz.U. 2017.1975)
c) Ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2022.2201 t.j.)
d) Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.U.2022.2147 t.j.)
e) Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2022.2556 t.j.)
f) Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania
odpadów (Dz.U.2020.1742).
3.8 Zamawiający informuje, że obowiązuje zasada bliskości w związku z powyższym Wykonawca zobowiązany będzie do jej
przestrzegania przy realizacji przedmiotu zamówienia. Zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 699 z póź. Zm.) zakazuje się unieszkodliwiana zakaźnych odpadów medycznych poza obszarem
województwa, na którym zostały wytworzone. Wyjątek od zasady bliskości zgodnie z art. 20 ust 6 ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (Dz. U. 2022 r. poz. 699 z poź. zm) dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych
na obszarze innego województwa niż to, w którym odpady zostały wytworzone, w przypadku łącznego spełnienia
następującego warunku (art. 20 ust.6 ustawy): - brak instalacji na obszarze województwa, w którym zostały odpady
wytworzone lub gdy istniejące instalacje nie mają mocy przerobowych oraz - poddanie zakaźnych odpadów medycznych
unieszkodliwieniu w najbliższej instalacji.
3.9 Zamawiający segreguje odpady - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
3.10 Odbiór w/w odpadów dotyczy następujących placówek SPZOZ Wolsztyn: SPZOZ Wolsztyn, Wolsztyn, ul. Wschowska
3, Poradnia Lekarza Rodzinnego w Obrze, Obra, ul. Cmentarna 5, Poradnia Lekarza Rodzinnego w Świętnie, Świętno, ul.
Mickiewicza 22 oraz innych palcówek SPZOZ Wolsztyn, które w trakcie trwania umowy mogą wejść w jego skład.
3.11 Szczegółowy zakres oraz częstotliwość odbiorów a także przewidywana ilość odpadów została określona w załączniku
nr 2 do SWZ.
3.12 W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca udostępni na własny koszt Zamawiającemu na cały czas realizacji
zamówienia pojemniki odpowiednie do zbierania i transportu odpadów spełniające wymagania narzucone obowiązującymi
przepisami prawa:
 w przypadku grupy 18 01 03* pojemniki wielokrotnego użycia, zamykane, na kółkach, o wymiarach umożliwiających
transport przez drzwi o szerokości do 90 cm, o pojemności min. 660 litrów, wyraźnie oznakowanych „odpady medyczne”, w
ilości 6 sztuk, 
 Uwaga! Ilość pojemników jest szacunkowa i może ulec zmianie w trakcie trwania umowy. W takim przypadku wykonawca
zobligowany jest zapewnić wskazaną przez Zamawiającego ilość pojemników niezbędną do prawidłowego realizowania
usługi. 
3.13 Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczał na wymianę pojemniki czyste, zdezynfekowane, jednocześnie z
odbiorem odpadów.
3.14 Wykonawca zobowiązany jest oznakować pojemniki zgodnie z obowiązującymi przepisami, a pojemniki zbiorczo
transportowe udostępniane Zamawiającemu symbolem Wykonawcy.
3.15 Inne obowiązki Wykonawcy:
a) Za załadunek towarów zgodnie zobowiązującymi przepisami i sposób transportu w rozumieniu ustawy o transporcie
drogowym odpowiedzialność ponosi Wykonawca lub podmiot, przy pomocy którego Wykonawca wykonuje usługę
transportową. 
b) Usługa odbioru odpadów świadczona będzie specjalnie do tego przystosowanymi środkami transportu spełniającymi
wymagania narzucone obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający ma prawo kontroli w zakresie stanu sanitarnego
pojazdów służących do transportu odpadów medycznych oraz stosowania środków ochrony indywidualnej przez pracownika
Wykonawcy. Na podstawie sporządzonego protokołu kontroli w przypadku stwierdzenia niezgodności Wykonawca
zobowiązany jest do ich natychmiastowego usunięcia.
c) Każdorazowo odbiór i waga odpadów musi być potwierdzona za pośrednictwem elektronicznego systemu BDO na karcie
przekazania odpadu przez odbiorcę odpadów, co będzie podstawą do rozliczeń finansowych i ewidencji. Ww. karty zostaną
niezwłocznie potwierdzone po odbiorze odpadów oraz po zakończeniu transportu w systemie BDO. W przypadku dni
wolnych od pracy Wykonawca odbierze odpady medyczne w dzień poprzedzający dzień wolny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190562/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na warunkach
określonych w rozdziale 6 oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualne zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ na prowa-dzenie działalności w zakresie zbierania i
transportu odpadów, o kodach zgod-nych z przedmiotem zamówienia, na podstawie ustawy o odpadach z dnia z dnia 14
grudnia 2012 r. (Dz.U. 2022 poz. 699 z poź. zm).
b) aktualny wpis do rejestru BDO – bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami.
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art.
112 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do
których realizacji te uprawnienia są wymagane.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, lub
wykonuje co najmniej dwie usługi (przy czym w tym przypadku będzie liczony okres zrealizowanej części przedmiotu
umowy) świadczenia usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych pochodzenia medycznego o
łącznej wartości 250 000,00 zł każda, co potwierdzi odpowiednim wykazem zgodnie z załącznikiem 6 do SWZ. 
b) Dysponuje co najmniej dwiema osobami z uprawnieniami do kierowania pojazdami, które wykorzystywane będą do
realizacji usługi objętej przedmiotem zamówienia, legitymujących się aktualnymi zaświadczeniami ADR (międzynarodowa
konwencja dotycząca drogowego przewozu towarów i ładunków niebezpiecznych) dla kierowców i pojazdów przewożących
odpady niebezpieczne - co potwierdzi odpowiednim wykazem zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 
c) Zamawiający uzna za potwierdzony warunek, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej dwoma środkami transportu do
przewozu odpadów medycznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - co potwierdzi odpowiednim wykazem
zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 6.1 powinni spełniać łącznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzeżeniem punktu 6.1 pkt. 2), który to warunek spełnia co najmniej jeden z członków konsorcjum
samodzielnie. 
W przypadku Wykonawców wykonujących działalność w formie spółki cywilnej postanowienia dot. oferty Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) stosuje się odpowiednio.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają usługi, do
realizacji których te zdolności są wymagane. W przypadku, o którym mowa w pkt 6.1. pkt 4) SWZ, Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają
poszczególni Wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 
6.3. SWZ: Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych (warunki wskazane w pkt 6.1. pkt 4) innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych
(warunki wskazane w pkt 6.1. pkt 4) składa wraz z ofertą:
1) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie,
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa wyżej, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z
podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
(1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 
(2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby
przy wykonywaniu zamówienia; 
(3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do
warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje
usługi, których wskazane zdolności dotyczą. Niewiążący wzór zobowiązania do oddania wykonawcy do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
2) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

UWAGA: Wykonawca nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190562/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby.
6.4 SWZ: Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych (warunki wskazane w pkt 6.1. pkt 4) na
zasadach określonych w art. 118 PZP zobowiązany będzie do przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o
których mowa w pkt 9.1. lit g) i h) SWZ, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych
podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania. Dokumenty, o których mowa w pkt 9.1. g) i h) wykonawca będzie
obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni, określonym w wezwaniu
wystosowanym przez Zamawiającego do wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 274 ust. 1 PZP. Pozostałe informacje
dostępne w rozdz. 6 SWZ.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na warunkach
określonych w rozdziale 6 oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie unieszkodliwiania odpadów objętych przedmiotem
zamówienia, przy zachowaniu warunków określonych z art. 20 ust. 3 pkt 2 i ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (tj. Dz. U. 2022 poz. 699 ze zm.) – „zasady bliskości”, określonej w pkt. 3.8 SWZ, 
b) wpis do rejestru Bazy Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów medycznych zgodnie wymogami ustawy z dnia
14.12.2012 roku o odpadach (tj. Dz. U. 2022 poz. 699 ze zm.) na wszystkie kody odpadów stanowiących przedmiot
zamówienia ( (Dział VII rejestru- Transportujący odpady).
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art.
112 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do
których realizacji te uprawnienia są wymagane.”

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał, lub
wykonuje co najmniej dwie usługi (przy czym w tym przypadku będzie liczony okres zrealizowanej części przedmiotu
umowy) świadczenia usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych pochodzenia medycznego o
łącznej wartości 250 000,00 zł każda, co potwierdzi odpowiednim wykazem zgodnie z załącznikiem 6 do SWZ. 
b) Dysponuje co najmniej dwiema osobami z uprawnieniami do kierowania pojazdami, które wykorzystywane będą do
realizacji usługi objętej przedmiotem zamówienia, legitymujących się aktualnymi zaświadczeniami ADR (międzynarodowa
konwencja dotycząca drogowego przewozu towarów i ładunków niebezpiecznych) dla kierowców i pojazdów przewożących
odpady niebezpieczne - co potwierdzi odpowiednim wykazem zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 
c) Zamawiający uzna za potwierdzony warunek, jeżeli Wykonawca dysponuje co najmniej dwoma środkami transportu do
przewozu odpadów medycznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - co potwierdzi odpowiednim wykazem
zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 6.1 powinni spełniać łącznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzeżeniem punktu 6.1 pkt. 2), który to warunek spełnia co najmniej jeden z członków konsorcjum
samodzielnie. 
W przypadku Wykonawców wykonujących działalność w formie spółki cywilnej postanowienia dot. oferty Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) stosuje się odpowiednio.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają usługi, do
realizacji których te zdolności są wymagane. W przypadku, o którym mowa w pkt 6.1. pkt 4) SWZ, Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają
poszczególni Wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 
6.3. SWZ: Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych (warunki wskazane w pkt 6.1. pkt 4) innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych
(warunki wskazane w pkt 6.1. pkt 4) składa wraz z ofertą:
1) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie,
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa wyżej, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z
podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190562/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 
(2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby
przy wykonywaniu zamówienia; 
(3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do
warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje
usługi, których wskazane zdolności dotyczą. Niewiążący wzór zobowiązania do oddania wykonawcy do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
2) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

UWAGA: Wykonawca nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów
udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby.
6.4 SWZ: Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych (warunki wskazane w pkt 6.1. pkt 4) na
zasadach określonych w art. 118 PZP zobowiązany będzie do przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o
których mowa w pkt 9.1. lit g) i h) SWZ, dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych
podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania. Dokumenty, o których mowa w pkt 9.1. g) i h) wykonawca będzie
obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni, określonym w wezwaniu
wystosowanym przez Zamawiającego do wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 274 ust. 1 PZP. Pozostałe informacje
dostępne w rozdz. 6 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-28 10:00

Po zmianie: 
2023-05-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-28 10:15

Po zmianie: 
2023-05-04 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-27

Po zmianie: 
2023-06-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00190562/01 z dnia 2023-04-25

2023-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych pochodzenia medycznego, o kodach: 18 01 02*, 18 01 03*,18 01 04, 18 01 06*, 18 01 09 dla SPZOZ Wolsztyn”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzozwolsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190562
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00184358
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



